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Uppdragsbeskrivning  

TEKNISKA NÄMNDENS VERKSAMHET OCH SPONSRING 

Bakgrund 

Tekniska nämnden beslutade 2019 om Riktlinjer för sponsring (TN-2018-
3326). Bakgrunden till riktlinjerna var att det då bedrevs ett utvecklingsarbete 
kring sponsring, vilket resulterade i riktlinjerna. Omvärlden och marknaden har 
förändrats sedan 2019 i detta avseende vilket gör att dokumentet har tappat sin 
aktualitet. Idag förekommer det inte något sponsringsarbete inom nämndens 
eller förvaltningens ansvarsområde.  
 
En utredning behövs som belyser dagens förutsättningar för sponsring samt 
vilka möjligheter det finns arbeta med sponsring inom tekniska nämndens och 
fastighets- och gatukontorets verksamhet. 

Uppdrag och syfte 
 
Uppdraget är att utreda vilka förutsättningar och möjligheter det finns att arbeta 
med sponsring inom tekniska nämndens och fastighets- och gatukontorets 
verksamhet. Utredningen ska även lämna en rekommendation kring om 
förvaltningen ska arbeta med sponsring eller om Riktlinjer för sponsring kan 
avaktualiseras. Är bedömningen att nämnden ska arbeta med sponsring 
behöver riktlinjerna ses över och revideras.  

Hur ska uppdraget utföras? 

Utredningen ska tydliggöra juridiska och regelmässiga förutsättningar för 
sponsring gällande fastighets- och gatukontorets verksamhet utifrån tekniska 
nämndens ansvar.  

Utredningen ska innehålla en beskrivning av, om och i så fall, var i Malmö stads 
organisation det på går arbete med sponsring. Eventuella styrdokument, 
uppföljningar och annan information som kan vara till gagn för detta uppdrag 
ska samlas in och analyseras. 
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Utredningen ska innehålla en omvärldsspaning där tre större svenska 
kommuner kontaktas för att få en bild av, om och i så fall, hur de arbetar med 
sponsring samt vilka positiva effekter samt eventuella risker det för med sig. 

Utredningen ska slutligen innehålla en sammanfattande analys och en 
bedömning huruvida tekniska nämnden och fastighets- och gatukontoret ska 
arbeta med sponsring i sin verksamhet. Utifrån den bedömningen ska sedan 
Riktlinjer för sponsring från 2019 antingen revideras och användas i 
verksamheten alternativt avaktualiseras.  

Tidplan 
Utredningen ska göras under 2026 och presenteras för tekniska nämnden allra 
senast på deras sammanträde i december. 
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